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løsning på side 17

  Quizmaster   

Ris quiz
Frøydis
Indgjerdingen 

1. Ris kirke ble innviet i 1932, 
men hvilket år ble soknet Ris 
formelt opprettet?
2. Hvilket år ble Holmenkollen 
kapell innviet?
3. Hvilket sokn tilhørte Hol-
menkollen kapell (og Ris kir-
ke) før opprettelsen av Ris 
sokn?
4. Når begynte man å impor-
tere risengryn til Norden?
5. Hva er en rise?
6. I hvilken hovedstad ligger 
pariserhjulet Riesenrad?
7. Hvilke to kjente festivaler 
arrangeres årlig i Risør? 
 8. Hvilken miljøorganisasjon 
er Anja Bakken Riise leder for?
9. Hvor mange bispedømme-
råd er det i Norge?
10. Hva heter den nye diako-
nen i Ris menighet?

Er du vår nye 
kirketjener?
Kunne du tenke deg å jobbe som kirketjener i våre 
kirker? Vi har ledige kirketjenerstillinger for jobb i tur-
nus i Ris kirke og Holmenkollen kapell. 
En kirketjener, eller helge- og høytidsarbeider, klargjør 
kirken og bistår ved gudstjenester og kirkelige handlinger. 
Arbeidet medfører helge- og høytidsarbeid. Stillingen lar 
seg fint kombinere med studier. Vi ser etter personer som 
er selvstendige, tar lederansvar og som liker å jobbe i team.

Arbeidet vil hovedsakelig foregå søndag formiddag, noen 
lørdager ved vielser, og noe i høytidene som jul, påske og 
pinse. Av og til kan det også bli aktuelt å være konsertvakt 
om kvelden, eller kapellvakt under sommeråpent Holmen-
kollen kapell. 

Timeantallet vil variere noe avhengig av antall vielser, eller 
ekstra gudstjenester som dåpsgudstjenester og lignende. 
Turnus tilpasses de som deler stillingene. Vi er også inte-
ressert i flere tilkallingsvikarer - så ta gjerne kontakt uan-
sett om du kunne tenke deg å jobbe mye eller lite.

Interessert?
Ta kontakt med daglig leder Line Andreassen, eller send 
søknad med cv og referanser til:
la897@kirken.no.

Av Stefan Heggelund
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Leder i menighetsrådet 
i Ris menighet

Leder

En venn av meg, som er ateist (de 
fleste vennene mine er det), sa én 
gang til meg: “Ideen om inkarnasjo-
nen er nok noe av det vakreste jeg 
kan tenke meg.” 

Inkarnasjonen: Da skaperen av 
hele universet, sittende på sin trone 
i himmelriket, kom til jorden og 
ble menneske. Gud gjorde seg til 
én av oss. Det er dette evangelisten 
Johannes mente da han skrev: “I 
begynnelsen var Ordet, og Ordet 
var hos Gud, og Ordet var Gud. (...) 
Alt er blitt til ved ham, og uten ham 
er ikke noe blitt til. (...) ”Og Ordet 
ble kjød og tok bolig blant 
oss.”  

Som vi synger i 
salmen Å, kom 
nå med lovsang: 

Gud, evig Gud
og lys av lys, det er han!

Til oss er han kommet som bror i 
dag! 

Finnes det en mektigere tanke? Det 
måtte i så fall være hvorfor han 
kom. Han forklarte Guds ord, han 
helbredet syke og hjalp svake. Han 
viste seg som forbilde for hvordan 
leve. Han sa: “Et nytt bud gir jeg 
dere: Dere skal elske hverandre! 
Som jeg har elsket dere, skal også 
dere elske hverandre.” (Joh. 13,34) 
Og han åpnet døren til frelse og evig 

liv. Ved 
å ta vår 
straff for 
syndene på korset og overvinne dø-
den. Den døren er åpen for absolutt 
alle som tror på de gode nyhetene 
om Jesus Kristus. 

Slik skrev Martin Luther om om 
denne store hendelsen: 

”Er du redd? Kom da til ham, der 
han ligger i fanget til den skjønneste 
og mildeste kvinne. Du vil se hvor 
stor Guds godhet er, en godhet som 
fremfor alt ønsker at du ikke skal 

fortvile. Stol på ham! Stol på 
ham! Her er barnet 

som bringer frelse. 
For meg finnes det 
ingen større trøst 

gitt til menneske-
heten enn denne: at Kristus 

ble menneske, et barn, en liten baby, 
som leker i fanget og ved brystet til 
sin nådefulle mor. Hvem kan vel se 
dette og ikke føle seg trøstet? Nå er 
syndens, dødens, helvetes, samvit-
tighetens og skyldens makt over-
vunnet, hvis du bare våger å møte 
dette pludrende barnet og tror at 
han er kommet, ikke for å dømme 
deg, men for å frelse.”

Hvem enn du er, og hvor enn du er 
i livet: Du er alltid velkommen til 
Ris menighet for å møte ham og for 
å motta ord og sakrament. Håper vi 
sees.

Gud 
ble menneske
Tror du på de ordene? Det er det 
viktigste spørsmålet du kan stille 
deg. 

”Og han åpnet døren til ”Og han åpnet døren til 
frelse og evig liv.”frelse og evig liv.”

Berg Lions Club
GI OSS BØKENE DINE

Vi tar imot bøker (ikke leksikon) og LP/CD’er 
i Godals vei 12, Tåsen, mandager kl. 18:00-19:30.

Se info på https://facebook.com/LionsBokmarkedet
Ring 988 31 809 eller 988 32 061 hvis du har spørsmål.
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Julekonserter 
i Ris menighet Konserter i Holmenkollen kapell

Lørdag 30. november kl. 15 - Holmenkollen kammerkor 
Søndag 1. desember kl. 14 - Lystharmonikerne

Tirsdag 3. desember kl. 18.30 - Slemdal Storband
Onsdag 4. desember kl. 18 - Koret Sangria

Torsdag 5. desember kl.  20 - Koret Kling Kokos
Lørdag 7. desember kl. 16 - Åsen Blåsen

Lørdag 14. desember kl. 15 - Grindbakken Skolekorps
Lørdag 21. desember kl. 16 - “Petters Jul”

ved kapellorganisten Petter Amundsen

Konserter i Ris kirke
Søndag 1. desember kl. 18 – «Desemberstemninger»

ved Ole Edvard Antonsen med band og solistene Stine Hole Ulla & Espen Gr-
jotheim

Onsdag 4. desember kl. 18 – Sølvguttene
Fredag 6. desember kl. 19 – Fauna vokalkvintett

Lørdag 7. desember kl. 19 – Barratt Due Musikkinstitutt
Søndag 8. desember kl. 17 – Slemdal skolekor

Mandag 9. desember kl. 19 – Vestre Aker Dusjlag & Sangverket
Fredag 13. desember kl. 19.30 – Bærum pikekor

Søndag 15. desember kl. 19 – Hanne Krogh & Tre Tenorer

Julekonsertene i Ris menighet er en høyt verdsatt tradi-
sjon, som bringer mennesker sammen, for å feire julens bud-
skap gjennom vakre musikkopplevelser. Hvert år samles folk 
fra nært og fjernt i de stemningsfulle kirkerommene, som fyl-
les av varme lys og klingende toner.
Konsertene tilbyr en skatt av kjente julesanger, dyktig frem-
ført av lokale kor og musikere.
Her knyttes fortid og nåtid sammen gjennom musikk som 
vekker minner, håp og glede hos alle generasjoner.

En virkelig gave i år kommer fra kapellorganisten Petter 
Amundsen, som organiserer en familievennlig julekonsert 
den 21. desember i Holmenkollen kapell. Han tar med seg de 
han har av yrkesmusikere blant familiemedlemmer, for å mo-
bilisere siste rest av eventuell manglende julestem-
ning. Repertoaret blir både sunget og spilt, og instrumentene 
er fiolin, gitar, piano, orgel, og muligens enda flere. Det er gra-
tis adgang, og det oppfordres til å gi en gave til et nærmere 
bestemt veldedig juleformål. 
Vi ønsker dere hjertelig velkommen!

Vestre Aker Dusjlag og Sangverket ønsker alle 
velkommen til julekonsert 

den 9. desember. 

Her får du høre bl.a.
Julemotet av Eyvind Alnæs og 

Hallelujahkoret fra Händels Messias,
fire motetter av Duruflé fremført 

av to kor, og julesanger fra inn- og utland

Billetter kr 220, kjøpes på forhånd eller ved 
inngangen og betales til Vipps 13367 

(barn under 15 år gratis)

Slemdal skolekorps julekonsert i Ris kirke

Tekst: Nicoleta Doni, Petter Amundsen
Bilde: Bjørn Tønnesen

Grindbakken skoles musikkorps avholder sin 
årlige julekonsert i Holmenkollen kapell lørdag 

14. desember.

 De byr på en variert konsert med orgelmusikk, 
solistsang, korpset sine egne variasjoner av kjente 

sanger og allsang.

Konserten koster 150 kr per person,

og 300 kr per familie 

En høyt verdsatt tradisjon

Slemdal skolekor, julekonsert i Ris kirke
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RISLUNJ
Fellesskap på formiddager
Tekst og bilder av Bjørn Tønnesen

Det dufter av nykokt kaffe. Det klirrer i kopper og 
glass, skrangler i bestikkbokser. Det summer av 
mange stemmer. En gjeng ansatte og frivillige er i 
full gang med å forberede dagens Rislunsj. Snart sit-
ter alle rundt langbordet i Peisestua, og praten går 
livlig. Forsamlingen er en blanding av gamle travere 
fra menigheten og mennesker med fritid på formid-
dagen som er nysgjerrige på hva dette bordfelles- 
skapet er. Med jevne mellomrom går noen bort til 
serveringsbordet og forsyner seg av den gode maten. 
Eller henter seg en kopp kaffe eller et glass eplesaft. 
Det fristende og varierte matbordet er fylt av spen-
nende retter som deltagere har hatt med seg. 
Også de som ikke har hatt mulighet til å ha med mat 
får forsyne seg. Alle deler med alle.

Etter en liten time blir salmebøker funnet fram og 
det synges aktuelle eller ønskede salmer, med eller 
uten pianoakkompagnement. Deretter kommer et 
av dagens høydepunkter, et interessant og lærerikt 
foredrag. 

Som oftest holdt 
av vår sokneprest 
Paul Erik. Han 
deler villig av sin 
spennende detal-
jkunnskap om bi-
belens tekster.

Vi avslutter med 
sosialt fellesskap 
rundt oppvasken 
på kjøkkenet.

Neste dato for 
Rislunsj er 
11. desember 
kl. 13.

Sokneprestens 
hjørne
En stor glede

Under en samling med mange barn og unge 
laget vi en ordsky. Alle som var der sendte inn 
«sine» 5 ord om julen til ordskyen. På storskjer-
men ble dette ristet sammen og fram kom et stort 
bilde med mange titalls ulike ord i ulike størrelser 
og farger. De ordene som var skrevet flere ganger 
sto i sentrum og lyste opp i klare farger. De or-
dene som var skrevet færre ganger sto rundt og 
innimellom etter størrelsen på hvor mange som 
hadde akkurat dette ordet. Innimellom sto alle or-
dene som bare én eller to hadde skrevet. Disse sto 
og gjemte seg med små skrifttegn.  

Jula har åpenbart mange ord. Med store bokstaver 
stod ordene «glede», «gaver», «Jesus», «pepperka-
ke», «familie». «Kirke» sto også der blant ordene i 
sentrum.  Aller størst var ordet «glede.  

Jeg gleder meg til også denne julen å lese jule-
evangeliet på julaften i Ris kirke. Akku-
rat denne kvelden og dagen etter 
leses denne 2000 år gamle 
fortellingen i de aller fleste 
land i verden.  Noen steder 
leses den i praktkirker som 
hos oss, andre steder i et feng-
sel, en flyktningeleir eller i et fallefer-
dig skur. 

Alle som leser juleevangeliet hører ordet «glede» 
lest flere ganger. Det er englene som slår an denne 
tonen. Gjeterne på marken hørte himmelstem-
mene rope: «Jeg forkynner dere en stor glede, en 
glede for hele folket».  Så stemte hele himmelko-
ret i med ordene: «Ære være Gud i det høyeste, og 
fred på jorden blant mennesker Gud har glede i.» 

Julenattens egen fortelling plasserer gleden i sen-
trum på det som er verdenshistoriens mest feirede 
høytid. Vår verden trenger en fortelling om glede 

som er større 
enn den enkelt-
es livsopplevelse. 
Denne gleden 
vitner om et 
gudsnærvær i menneskers natt. Det er en glede 
som roper ut at det ikke er mørket og ondskapens 
krefter som skal få det siste ord i vår tilværelse. Et 
nyfødt lite barn knytter sammen himmel og jord. 
Og gledens frø sås i menneskers liv. En ufattelig 
mengde av kunstverk, musikk, sanger og dikt er la-
get i undrende forsøk på å uttrykke denne gleden.  

Jeg lot meg rive med av de store ordene på 
skjermbildet.  Men jeg lot meg også berøre av alle 
de små ordene i ordskyen. Her var ord som «alene» 
eller «ensom». Også «redd» var et av ordene som 
gjemte seg mellom «ribbe» og «julesanger».  Det er 
ikke alle som har «gleden» som den dominerende 

livsfølelse i møte med julens mange 
dager. 

 
Jula kan kjennes 
som en følelses-

forsterker som gjør 
de gode følelsene og 

de varme minnene sterke og 
tydelige. Men også de såre følelsene får hos mange 
en forsterket tydelighet. For noen er dette første ju-
len etter at noen en var glad i er død, eller det kan 
være vansker i nærfamilien som gjør slike dager 
ekstra krevende eller helt andre ting.  

Julefortellingens glede har en kraft i seg til å være 
for alle. Aller først var den for gjetere på natte-
vakt og for et ungt par som ble nødt til å føde i 
en stall da ingen hadde rom for dem.  Bakenfor 
ulike tanker, følelser og minner forteller julen om 
en stor glede som er for alle.  
Ha en velsignet jul! 

Av Paul Erik Wirgenes

“En ufattelig mengde av kun-
stverk, musikk, sanger og dikt er la-
get i undrende forsøk på å uttrykke 

denne gleden.”

Arne Eriksen deler ord og toner fra Egil Hovlands 
mange salmer

God stemning og deilig matLine, daglig leder i Ris, 
deltar i forberedelser
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Konfirmasjon 
2024
Hva mener konfirmantene om 
konfirmasjonsåret?

I august og september har vi konfirmert 220 
ungdommer i Ris kirke. Før konfirmasjonsda-
gen gjennomførte vi en stor undersøkelse og 
evaluering for å finne ut hva de egentlig synes 
om kirken, kristen tro og hva de tenker om sin 
egen fremtid. Undersøkelsen var helt anonym. 
Undersøkelsen inneholdt 30 spørsmål og vi fikk 
inn 176 svar. På spørsmål om de har svart san-
nferdig sier nesten alle at de har tatt det seriøst. 
Ungdommene brukte i gjennomsnitt syv minut-
ter hver på å svare. Her får dere et lite innblikk i 
svarene:
På spørsmål om hvorfor de meldte seg til konfir-
masjon sier 19% at de meldte seg fordi de ble døpt 
som barn, 16% fordi vennene deres også skulle 
det og 12% fordi det er vanlig i deres familie. En 
stereotypi man ofte hører er at ungdommer bare 
konfirmerer seg for gaver og penger, men i denne 
undersøkelsen er det bare 4% som nevner dette 
som hovedgrunn.

Det er flere av ungdommene som kaller seg selv 
kristne, enn som sier de tror på Gud. 54% er 
helt eller delvis enige i påstanden om at de tror på 
Gud, mens 28% sier de ikke har landet på om de 
tror eller ikke enda. 6% sier de ikke tror på Gud. 
67% er helt eller delvis enig i påstanden om at de er 
kristne, kun 3% sier de ikke er kristne.
Topp 5 temaer konfirmantene synes er interes-

sante og vil lære mer om er: 
1.dåp 2.vennskap 3.menin-
gen med livet 4.Jesus og 
5.Gud. De synes leir var 
det morsomste med konfir-
masjonsåret, de vil fortsette 
å henge i kirken (så lenge 
vennene deres også vil det) 
og de er optimistiske for 
fremtiden.
Dette er kun noen mo-
menter fra undersøkelsen. 
Vi som jobber med konfir-
mantene har inntrykk av at 
vi som voksene kan være 
optimistiske for fremtiden! 
Det er omsorgsfulle, inklu-
derende og gira ungdom-
mer som vil mye.

Tekst: Anne May Aakvik Agerup
Bilde: Helene Moe Slinning

Simulatorsenteret «Golfland» er åpent for alle!

Spill flotte baner og morsomme spill med venner og familie

Opplev Virtual Golf 3 som gjør simulatorspill enda mer realistisk

Bestill golfsimulator på www.oslogk.no eller dropp innom 

Velkommen!

Oslo Golfklubb | Ankerveien 127 | golfland@oslogk.no | 22 51 05 60

Vi er fem dedikerte og faglig oppdaterte 
tannleger og en tannpleier som følger deg 
trygt gjennom små og store behandlinger 

her hos oss.  Ventetiden er kort. 

Velkommen til din lokale 
tannlege på Vinderen.

Slemdalsveien 70B   Tlf: 22 70 39 90
vinderentannlegene.no



10 11

Brannen
i Ris menighetshus
Av Line Andreassen, daglig leder i Ris menighet
Bilde nr.3: Bjørn Tønnesen 

Fredag 13. september ble det 
utløst brann på taket i Ris 
menighetshus. Brannen som 
startet i solcelletaket ca 
kl 13.45, ble varslet oss av an-
satte i barnehagen vår. Barn 
som var ute og lekte så at det 
brant. Brannvesenet og Politiet 
kom raskt til, og brannen ble 
slukket etter kort tid. Det ble 
kun materielle skader, held-
igvis ingen menneskelige skad-
er!

Brannens omfang
Det ble ingen røykutvikling in-
ternt i bygget, kun litt røyklukt 
og sot fra ventilasjonsanlegget. 
Vannmassene som ble benyttet 
til slukkingen av taket tok seg 
inn i Storsalen. Dette medfører 
at gulvet må skiftes ut. I tillegg 
vil det være behov for utbedring 
av det elektriske i rommet, veg-
gene, takhimlinger og ytterta-
ket.

Konsekvenser og behov for ut-
bedring
Brannvesenet og Politiet har 
gjennomgått lokalene i meni-
ghetshuset, kontorene våre, og 
har også sjekket tilknytningen 
til Rishaven Menighetsbarne-
hage og menighetens leiligheter 
i «Lille Ris». Med unntak av 
Storsalen, kan disse lokalene og 
byggene benyttes som før.

Samarbeid med forsikrings-
selskapet IF
På nåværende tidspunkt er år-
saken til brannen ikke gjort 
kjent, da Politiet ikke har over-
levert sin sluttrapport. 
Leverandøren av solcelletaket 
er ikke kjent med lignende hen-
delser. Ris menighet har full-
verdiforsikring. Vi er i nær di-
alog med involverte parter om 
både tiltak og utbedringsplan.

Hvor lang tid vil utbedringen 
ta?
Det estimeres med 5 måneder, 
ca 1. april 2025 - før bygget er 
satt i stand som før. Vi er lei 
oss, og beklager ulempene som 
oppstår for alle brukerne våre! 

Vi ser frem til at den attrak-
tive salen, som kan huse 220 
personer, igjen kan stå klar til 
bruk. Den har stor betydning 
for menighetens daglige drift, 
våre aktiviteter og de mange 
fellesskapstilbudene som hol-
des her. 

I tillegg er lokalet en viktig 
inntektskilde for menigheten, 
som er avhengige av leieinntek-
ter, gaver og innsamlende mid-
ler, for å kunne opprettholde 
den store driften menigheten 
har i lokalmiljøet.

Ta gjerne kontakt med meni-
ghetskontoret dersom det er 
spørsmål.

Ny diakon
Velkommen til diakon 
Therese Andreassen!

Vi er glade for å kunne meddele at vi sammen 
med Oslo bispedømme og Kirkelig fellesråd i 
Oslo, har tilsatt ny soknediakon i Ris menighet. 
Therese Andreassen er 44 år, gift og har to barn, 
og kommer fra stillingen som leder av Fermate 
sjelesorgsenter i Oslo. Hun hadde sin første arbe-
idsdag i Ris 1. november.

Therese har en bred og relevant arbeidserfaring 
og utdannelse. Hun er utdannet sosionom, har en 
master i diakoni og følger et studieløp for master 
i familieterapi. 

Therese har i tillegg til å være leder for Fermate 
sjelesorgsenter i Oslo, blant annet vært 
fagansvarlig og jobbet med tett individuell 
oppfølging på Nav, arbeidet som diakon i Kle-
metsrud og Mortensrud menighet, og vært fami-
lieveileder og leder for Acta region Øst. Hun har 
også mye verdifull erfaring fra samtalepraksis, og

er særlig engasjert i temaer som berører gudsbil-
de, selvbilde, tros- og livshistorie og relasjoner.

I Ris vil Therese bli en viktig drivkraft i utviklin-
gen av vårt menighetsbyggende diakonale arbeid 
videre. Sammen med menighetsråd, diakoniut-
valg, frivillige og menighetens ansatte, gleder 
hun seg nå til å kunne bli en brobygger i meni-
ghetens og bydelens ulike aktiviteter og felles-
skap. 

Vi ønsker Therese hjertelig velkommen til oss i 
Ris!  

Av Line Andreassen

Vil du være frivillig medhjelper i 
gudstjenestene våre?

Vi trenger flere kirkeverter og medliturger til 
gudstjenestene våre i Ris kirke og Holmenkollen kapell. Har du lyst 

og mulighet til å bidra noen søndager? Opplæring og veiledning 
vil bli gitt. 

Ta gjerne kontakt med diakon Therese, sokneprest Paul Erik eller 
daglig leder Line for ytterligere informasjon. 

Mer informasjon på
www.kirken.no/ris
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Familien Korkunc ved døpefonten i Ris med 
Sverre Smebye

Kirketjener Faulus Korkunc (65) møter oss 
med sitt vennlige smil og gode blikk på sin ar-
beidsplass i Oslo Domkirke. Faulus er assyrisk 
kristen og kommer fra et folk med røtter helt 
ned i ur-kirken som ble grunnlagt for 2000 år 
siden. Assyrerne snakker det arameiske språk 
som er det en regner med Jesus i sin tid hadde 
som talespråk. Sammen med kopterne i Egypt, 
og armenerne utgjør assyrerne verdens eldste 
kristne samfunn og kultur. Men hvorfor er han 
her i Oslo – hva brakte han hit? Faulus har en 
krevende historie å fortelle fra vår tid, men også 
en om takknemlighet- og helt spesielt til sokne-
presten på Ris på 80-tallet, Sverre Smebye.

Faulus forteller at han vokste opp sør-øst i Tyrk-
ia i grenseområdene mot Syria – ikke langt fra 
byen Antiokia. Antiokia er kjent for at i Apos-
telgjerningene står det at her var det «første st-
edet de kalte seg kristne» - allerede i det første 

århundre. Han vokste opp på en gård med ni 
søsken og faren var diakon tilknyttet den el-
dgamle kirken. Som 19-åring gifter han seg 
(faren synes han var seint ute, sier han med et 
smil) og flytter til Istanbul. Han og kona har 
utdannet seg og jobbet som skreddere. På vei 
hjem på et feriebesøk blir han og reisefølget med 
flere slektninger overfalt på en fjellovergang av 
kurdiske muslimer. En onkel og fetter blir drept 
og kona på 20 år blir truffet 
i hodet av en kule og kritisk 
skadd. Faulus forteller med 
alvorlig stemme om hva som 
så skjer: De kommer seg til 
nærmeste sykehus i Nusay-
bin, men da sykehuset ser 
at de tilhører den assyriske 
kristne minoriteten blir de 
avvist. De reiser 10 mil vid-
ere til neste sykehus i Mardin 
og får nytt avslag og så reiser 
de videre i ca 400/500 km. til 
Diyarbakir, hun blir tatt imot 
den natten, men dagen etter ble hun frisk meldt 
og sendt hjem. 

Det står nå om liv eller død og fra Diyarbakir 
kommer de seg etter en del problemer på et fly til 
Istanbul. Der blir hun behandlet i 19 døgn Det 
greske sykehuset, livet blir reddet, men de kom-
mer litt for sent til å redde deler av synet. Den 20 
årige kvinnen er gravid og skutt blind for resten 
av livet. Saken får så en dramatisk vending da 
han får nyss om hvem ugjerningsmennene er. 
Politiet etterforsker saken og Faulus identifiser-
er to av overfallsmennene som senere skulle bli 
straffet. Da får han det kriminelle miljøet etter 
seg og rådes til å rømme landet raskt.

Nesten ingen igjen 
til å beskytte kirkens vugge
Livshistorien til kirketjener Faulus Korkunc
av Andreas Seierstad

“Smebye var en stor redningsmann for 
vårt folk. Han dro på en farefull reise 
inn i de assyriske områdene og så med 
egne øyne hva som skjedde. Etter reisen 
skrev han en viktig rapport. Den ble 
lagt til grunn av myndighetene i flere 
europeiske land og ga oss rett til asyl."

I denne situasjonen dukker sokneprest Sverre 
Smebye fra Ris opp i Istanbul. Han var en av 
styremedlemmene i Den norske Helsingfor-
skomiteen og opptatt av menneskerettigheter og 
forfulgte kristnes livsvilkår. Han treffer Faulus 
med kona og ikke lenge etter flytter han, kona 
og deres 8 måneder gamle sønn inn i sokne-
prestboligen på Slemdal- hjemme hos Smebye! 
Det er nå høsten 1981 og der blir de boende i 

11 måneder. Men 
livet tar mer form 
når de i 1985 flyt-
ter til Røa kirke og 
inn i kirkens vakt-
mesterlei l ighet . 
Her får han jobb 
som kirketjener /
vaktmester – an-
befalt til Oslo Bis-
kop fra daværende 
sokneprestene Ola 
Rypdal på Røa og 
av Smebye. Her 

kommer tre nye barn til verden og i 2011 går 
veien videre til nye utfordringer i Domkirken 
der han blir kirketjener.

Hvordan er kontakten med ditt folk i dag og 
hva har skjedd med de assyriske kristne?
På 1970-tallet var det assyrisk kristne folket en 
minoritet på 600 000 mennesker på den tyrkiske 
siden. I perioden 1976 – 1992 var det kraftige 
forfølgelser og i dag er det ca. 2000 igjen i våre 
gamle kulturområder, men i hele Tyrkia ca.12 
000 til sammen. I stor-familien vår med flere 
hundre slektninger er det i dag kun en hånd-
full igjen. Resten er fordrevet, nesten alle har 
reist og er spredd over hele verden. Selv har han 

søsken i Sverige og Tyskland – der mange  av 
dem bor. De som talte folkets sak fikk et varsel 
om å komme seg vekk i løpet av 24 timer ellers 
ble de drept eller forsvunnet. Jeg må også si at 
Smebye var en stor redningsmann for vårt folk. 
Han dro på en farefull reise inn i de assyriske 
områdene og så med egne øyne hva som 
skjedde. Etter reisen skrev han en viktig rap-
port. Den ble lagt til grunn av myndighetene i 
flere europeiske land og ga oss rett til asyl. Han 
har kanskje reddet livet til flere hundretusen 
mennesker…

Du er fra et område som har vært preget av 
sterke konflikter i de senere år - hvordan ser 
du på situasjonen?
Vi bodde på Tyrkisk side av grensen, men 
kurderne kom i konflikt med Tyrkia etter kri-
gen på Kypros i 1974. Ingen av partene ville ha 
med de kristne å gjøre. Vi kom i en uholdbar 
situasjon mellom barken og veden. I de senere 
årene har konflikten med IS, rett over grensen, 
preget området. IS har rassert gamle kristne 
kulturområder og det var nesten ingen igjen til 

Faulus Korkunc tar i mot oss i Domkirken
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Julens kunst
i kirkene våre
Refleksjon omkring kunst i Ris

Hver julaften har vi 8 gudstjenester. Fire er 
i Holmenkollen kapell og fire er i Ris kirke. 
Hvert år er det så godt som fulle hus. Kirka er 
god på jul.  
I oktober gikk jeg en runde i kirkerommene 
våre og lette etter kunstuttrykk knyttet til ju-
lefortellingen. Ofte er det mange slike bilder og 
skulpturer i våre kirker. De vanligste motiver er 
Maria med Jesusbarnet og den hellige familien 
i en stall.  
Det er i Holmenkollen kapell vi finner det 
tydeligste julebildet i våre to kirkerom. I det 
store panelet av 6 glassmalerier mot vest sitter 
jomfru Maria med barnet. Jesusbarnet har løftet 
hånden til velsignelse. Begge skikkelsene har 
en glorie og rundt dem er solen og evighetens 
sirkel. Finest er dette når det er mørkt ute og 
lys inne i kapellet. Ellers må man langt fram i 
kirkerommet for å se det vakre glassmaleriet av 
kunstneren Rigmor Bové 

Ris kirke blir ofte kalt «englekirken». Bak-
grunnen er alle de ulike bildene og skulpturene 
av engler. Det skal visstnok være 37 av dem – 

men vi er litt usikre hvor den siste av disse be-
finner seg. Mange av engleskikkelsene i Ris 
kirke har med seg et instrument eller knyttes til 
sang og kor. Den eneste av fortellingene i evan-
geliene om engler som synger er hentet fra ju-
laftenfortellingen. Det var gjeterne på marken 
som fikk oppleve dette. Det står: «Med ett var 
engelen omgitt av en himmelsk hærskare som 
lovpriste Gud og sang». Kirkerommet i Ris har 
englene foran, bak og på sidene. På hver eneste 
gudstjeneste synger vi  «Gloria» som er sangen 
som englene sang på Betlehemsmarkene.  
Det er også en helt annen skulptur til i Ris fra 
julefortellingen. På toppen av trappen mot gal-
leriet finner vi en bronseskulptur av en båt med 
den hellige familie. Motivet er knyttet til fam-
iliens flukt fra kong Herodes som ville drepe 
alle de små barna av frykt for at en ny konge var 
født. Den vanligste og enkleste veien til Egypt 
var med båt.  

I begge kirkerommene våre setter vi også fram 
en julekrybbe til jul. Dette er et av de sentrale 
julemotivene både i kirkene og i mange hjem. 
Motivet med den hellige familie i stallen med 
gjetere og vismenn er kjent fra tidlig kristen tid. 
Men julekrybben slik vi kjenner den spores ofte 
tilbake til en Frans av Assisi som ville gjøre Kris-
ti fødsel mer nærværende for alminnelige men-
nesker. Frans ville vise hvordan den nyfødte var 
lagt i en krybbe med halm, mellom et esel og 
en okse. Det ble vist fram et tableau med men-
nesker og dyr i bibelske roller.  Dette tok fran-
sikanerne med seg ut overalt hvor de kom. I dag 
er julekrybben et av de vanligste skulpturelle ut-
trykk for kristendommen og julefeiringen.  

Jeg skulle gjerne hatt en krybbeutstilling uten-
for Ris kirke med figurer i størrelse med men-
nesker. 

Tekst: Paul Erik Wirgenes
Bilder: Bjørn Tønnessen

medlemskap. Det har medført at Tyrkia per i dag 
har innført lovendringer som formelt sett likes-
tiller kristne borgere med andre og situasjonen 
er mye tryggere. Likevel – det er en opplevelse av 
å være annenrangs innbyggere og hverdags-un-
dertrykkelsen er der sier han.

På din livsvandring har kirken og troen be-
tydd mye for deg – og du har et stort hjerte for 
arbeidet ditt i Den norske Kirke - og nå Oslo 
Domkirke...
Ja, til neste år har jeg vært ansatt 40 år i Os-
lokirken. Jeg har mange praktiske oppgaver i 
Domkirken og på en hektisk sommerdag kan 
det være 4000 turister innom kirken. 
En «rolig» dag har 3-400 besøkende. Av og til 
kommer det tyrkiske turister og de har jeg gui-
det på tyrkisk, noe de langt fra hadde ventet seg 
i Oslo! 
I Bibelen er det flere referanser til arameisk språk 
og da har jeg bistått prestene med forståelse og 
uttale i sine flotte prekener! Jeg er stolt over å 
ha vokst opp i den syrisk -ortodokse kirken, 
men også svært takknemlig for å ha kunnet få 
lov til å jobbe i Den norske kirke. Interessen for 
kirken er sterk, og jeg har studert teologi i fem år 
sier han med et inderlig trykk på ordene. Dette 
kommer til nytte i hverdagen min.

Når du ser tilbake på disse årene…
Spontant sier Faulus - jeg er livet ut evig tak-
knemlig for hjelpen vi fikk fra Sverre Smebye og 
familien som åpnet sitt hjem og støttet oss da vi 
kom – med en baby og en nylig blindet kone som 
21- åringer. Vi kunne jo ikke et ord norsk heller. 
Vi fikk en ny fremtid og fikk erfare et trygt hjem 
og et trygt land – hva hadde vi gjort uten dem? 
Jeg kunne vært drept for 43 år siden… Jeg vil 
også takke Ris menighet for måten de møtte oss 
på den gang. 
I dag er jeg veldig glad for å kunne gi noe tilbake 
og være til nytte i Oslo Domkirke. For byen vår – 
faktisk også for hele landet sier Faulus Korkunc 
avslutningsvis, men som også svært gjerne vil 
ønske alle på Ris en god adventstid og jul med et 
riktig godt nytt år!
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Svar på Ris-quiz
1. 1937
2. 1913
3. Vestre Aker
4. 1340-tallet
5. Et bergtroll eller en 
kjempe
6. Wien 
7. Risør Trebåtfestival 
(arrangert siden 1983) og 
Risør kammermusikkfest
8. Framtiden i våre hender
9. 11 bispedømmeråd
10. Therese Andreassen

VALKYRIEN TANNKLINIKK
Moderne praksis sentralt på Majorstuen

ønsker nye pasienter velkommen
Beliggende 5 min.
gange fra T-bane.
Gode parkeringsmuligheter
i parkeringsannlegg
under tannlegeklinikk
eller i gaten utenfor

Jan Fritsch - allmenntannlegge
med spesialkompetanse
i implantatprotetikk

Inger-Anne Christensen Frisch - 
allmenntannlegge

Adresse: Jacob Aallsgate 18 B, 0368 Oslo
Tlf.: 22 17 17 66

Mobil: 400 70 266 (for sms)
e-post: tannlegefrisch@hotmail.com

Dr. Vibeke Juliebø, Phd
Tlf: 21 45 67 89
time@hjertesenteret.no
hjertesenteret.no

God behandling forebygger hjerteinfarkt og hjerneslag! 

- kort ventetid uten henvisning
Hjertesenteret på Røa

Vi holder til i Samfunnshus Vest på Røa 

Vi tilbyr full utredning med vurdering av risikofaktorer, 
EKG, sykkelbelastningstest med EKG, 
ekkokardiografi (ultralyd av hjertet), ultralyd av 
blodårer og langtidsregistrering av hjerterytme.  
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kunnskapen gror
Der

Vi har et stort utvalg av grønne inneplanter!

Risveien 7
0374 Oslo

Tlf.  22 13 96 90

 
Se vår hjemmeside 
for åpningstider 
og inspirasjon
www.skajem.no

SHOWROOM (etter avtale): Slemdalsveien 129   |   0777 Oslo 
TTllff..  994488  7711  004455   |   post@forefence.com  | www.forefence.com

      Våre design leveres som rekkverk, levegger og gjerder som bygges etter behov og ønsket design.

DDiinn  llookkaallee  lleevveerraannddøørr  aavv

GLASSREREKKVERK 
NNoorrsskk  ddeessiiggnn
MMaarrkkeeddeettss  mmeesstt  ssoolliiddee  
KKoonnttaakktt  oossss  ffoorr  eett  ggooddtt  ttiillbbuudd!!

Løkkaskogen Dr. Holmsvei Holmenkollveien

Risbekkveien Stjerneveien Ankerveien

Dr. Holmsvei Holmenkollveien Måltrostveien
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NABOLAGET Gjelder  26.08.2024 - 10.11.2024

Døpte
Sigrid Rikter-Svendsen

Luca Olstad

Isak Lund Østvoll

Elias Lund Østvoll

Christian Eggen Monsen

Herman Nikolai Solberg Espset

William Theodor Horn

Isabelle Holme Hovdenes

Sander Mausehund Oppedal

Gustav Aleksander Hatlevik

Mathilde Sofie Kringlegarden Kiær

Gustav Paulsen Lien

Sofia Hammer

Aggie Josefine Blom Ramnefjell

Nicoline Røe Nordby

Myrle Katrine Timberlid

Mikkel Grothe Nordsve

Mikkel Andvig

Victor Christopher Eriksen Årstad

Hedvig Eline Schøyen-Scheid

Hedda Hoggen Kopperstad

Johannes Tappeluf Marvik

Oskar Frydenilund Fink

Jonathan Jacobsen Andvig

Eira Leonora Kamonen

Wilhelm Jandal

Ella Gaski Mostad

Josephine Falch-Mathisen

Bernard Jåvold Dalbakken

Ole Skaug-Hald

Alma Charlotte Hals

Frida Marie Aakvaag Sagbakken

Jens Berg-Pedersen

Aleksander Vinter

Oscar Martos Lind

Vetle Follstad

Agnes Elisabeth Justad Kalvø

Nova Lystad Ulven

Leonora Folgerø Bratfos

Kasper Gammelsæter-Rønneberg

Leo Andersson Persgård

Petter Stormoen-Jevne

Edward Medhus Nordberg

Ada Gautneb

William Walter Lundgren

Ludvig Mansika-Aanstad

Klara Bergholt

Elise Bergem

Alexandra Marie Backe

Eva Rømmen Henriksen

Sonja Kielland-Olsen

Kasper Viken Arnet

Jenny Follestad 

Elisabeth Bergene Alvestad

Sebastian Varhaug Krabbe

Eili Tunheim-Hansen

Mats Liljedahl Grimsrud 

Markus Bjørnsen-Sjaastad

Viede
Sara Konstanse Aasen og Ola Juul 
Holm

Maria Arild Solstad og Vemund Wøi-
en

Tonje Skruklien og Sophie Emilie Del-
phin Wiese

Linn Anker-Sørensen og Martin Plug

Elsa Stensrud og Henrik Tessem 
Kolsaker

Linnea Cecilia Gule og Cristopher 
Elsrud

Julie Kitty og Marius Skogland

Sandra Klo Steine og Kristoffer Bruset 
Ludvigsen

Espen Sørlie Helgeby og Katinka 
Tobiasson

Syver Melsnes Nordli og Christia-
ne Elizabeth Carling

Ida Cathrine Wang Linnerud og 
Kjetil Johansen Amundrud

Sara Ahsan Edvardsen Memo og 
Fredrik Theo Memo

Eva Emilie Skordal og Preben 
Ødegård Aas

Adriana Bockman-Pedersen og 
Victoria Faith Boyd

Ingvild Almestad Aasen og Harald 
Elden Gundem

Thomas Roaldsen Skadberg og 
Jessica Camille Desima

Gravferder
Brit Råstand

Nina Hamre Sværen

Gunnar Sem

Nini Bjerke

Dag Dawes

Anne Cecilie Fossum

Jarle Gamlem

Else Valborg Zimmer Dahl

Liv Ugland Tajet

Rolf Munk Blaker

Anette Beate Wacknitz Malm

Kristin Houge

Gudbrand Bakken

Wenke Frydendal

Kristi Føller Johannessen

Kåre Eriksen

Kjell Alnæs

Ole Andreas Rødven

Åke Mitlid

Jo Kobro

Erling Oddmund Waaler

I GLEDE OG SORG

Spar opp til 50% ved kjøp av 
gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.

Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

V
R
S

inderen

kjorte
ens &

service

Vinderentorvet
Slemdalsveien 72
Åpent: 8-18 (9-16)

22 49 19 19

www.renseri.no
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VELKOMMEN  TIL GUDSTJENESTE 

Ris kirke Holmenkollen kapell
Søndag 1. desember, kl. 11.00
1. søndag i adventstiden v/prest Petter Haug

Søndag 8. desember, kl. 11.00
2. søndag i adventstiden v/sokneprest Paul Erik Wir-
genes

Søndag 15. desember, kl. 11.00
3. søndag i adventstiden  v/kapellan Line Lindholm 
Eiborg

Søndag 22. desember, kl. 11.00
4. søndag i adventstiden v/sokneprest Paul Erik Wir-
genes

Tirsdag 24. desember, kl. 13.00, 14.00, 15.00 og 16.00
Julaften v/sokneprest Paul Erik Wirgenes

Onsdag 25. desember, kl. 12.00
1. juledag v/kapellan Line Lindholm Eiborg

Søndag 29. desember, kl. 11.00
Søndag etter jul v/sokneprest Paul Erik Wirgenes

Søndag 5. januar, kl. 11.00
Kristi åpenbaringsdag v/sokneprest Paul Erik Wirgenes

Søndag 12. januar, kl. 11.00
2. søndag i åpenbaringstiden v/kapellan Line Lindholm 
Eiborg

Søndag 19. januar, kl. 11.00
3. søndag i åpenbaringstiden v/sokneprest Paul Erik 
Wirgenes

Søndag 26. januar, kl. 11.00
4. søndag i åpenbaringstiden v/sokneprest Paul Erik 
Wirgenes

Søndag 2. februar, kl. 11.00
5. søndag i åpenbaringstiden v/kapellan Line Lindholm 
Eiborg

Søndag 9. februar, kl. 11.00
6. søndag i åpenbaringstiden v/kapellan Line Lindholm 
Eiborg

Søndag 16. februar, kl. 11.00
Såmannsøndag v/sokneprest Paul Erik Wirgenes

Søndag 23. februar, kl. 11.00
Kristi forklarelsesdag v/kapellan Kjersti Jåvold 
Landmark

Søndag 2.mars, kl. 11.00
Fastelavnssøndag v/kapellan Line Lindholm Eiborg

Søndag 9. mars, kl. 11.00
1. søndag i fastetiden v/kapellan Line Lindholm Eiborg

Søndag 1. desember, kl. 11.00
1. søndag i adventstiden v/prest John Egil Rø

Søndag 8. desember, kl. 11.00 og dåpsgudstjeneste kl 12.15
2. søndag i adventstiden v/prest Petter Haug

Søndag 15. desember, kl. 11.00
3. søndag i adventstiden v/sokneprest Paul Erik Wirgenes

Søndag 22. desember, kl. 11.00
4. søndag i adventstiden v/prest Petter Haug

Tirsdag 24. desember, kl. 13.00, 14.00, 15.00 og 16.00
Julaften v/prest Petter Haug

Onsdag 25. desember, kl. 12.00
1. juledag v/sokneprest Paul Erik Wirgenes

Torsdag 26. desember, kl. 11.00
2. juledag v/prest Petter Haug

Søndag 31. desember, kl. 23.15
Nyttårsaften v/prest Petter Haug

Søndag 5. januar, kl. 11.00
Kristi åpenbaringsdag v/prest Petter Haug

Søndag 12. januar, kl. 11.00 og dåpsgudstjeneste kl 12.15
2. søndag i åpenbaringstiden v/sokneprest Paul Erik 
Wirgenes

Søndag 19. januar, kl. 11.00
3. søndag i åpenbaringstiden v/prest Petter Haug

Søndag 26. januar, kl. 11.00
4. søndag i åpenbaringstiden v/kapellan Line Lindholm Ei-
borg

Søndag 2. februar, kl. 11.00
5. søndag i åpenbaringstiden v/prest Petter Haug
 
Søndag 9. februar, kl. 11.00 og dåpsgudstjeneste kl 12.15
6. søndag i åpenbaringstiden v/sokneprest Paul Erik 
Wirgenes

Søndag 16. februar, kl. 11.00
6. søndag i åpenbaringstiden v/kapellan Kjersti Jåvold 
Landmark

Søndag 23. februar, kl. 11.00 og dåpsgudstjeneste kl 12.15
Kristi forklarelsesdag v/kapellan Line Lindholm Eiborg

Søndag 2.mars, kl. 11.00
Fastelavnssøndag v/sokneprest Paul Erik Wirgenes 

Søndag 9. mars, kl. 11.00 og dåpsgudstjeneste kl 12.15
1. søndag i fastetiden v/sokneprest Paul Erik Wirgenes

Holmenkollen 
Kapells Venner

BABYSANG 
Mandager kl. 11 og 12: 
Foreldre og babyer 
Lek, sang og samvær

RIS KFUK-KFUM-SPEIDERE  
Tirsdager kl 18: 
Utendørsaktiviteter i aldersinn-
delte grupper
Epost: bjerke.unni@gmail.com

TIRSDAGSSAMLINGENE
Annenhver tirsdag kl. 19: 
Temaer og samtale: Åpent for alle 
og gratis entré

RISLUNSJ
Datoer: 11/12, 29/1, 26/2, 26/3, 
30/4, 28/5, 18/6
kl. 13.00 - 14.30
Lunsjtreff med salmesang og 
kåseri

TWEENSKLUBBEN SLUSH
Fredager kl. 14:30: 
For aldersgruppen 10-12 år
Spiser, leker, drikker slush!

LØRDAGSKAFÉEN
En lørdag i måneden kl. 12
Møtested spesielt for de med
psykisk utviklingshemming

Kantor i Ris
Terje Baugerød
951 10 962
tb529@kirken.no

Organist i Holmenkollen
Petter Amundsen
928 89 790
pa798@kirken.no

Styrer Rishaven 
menighetsbarnehage
Hanne Mari Halvorsen
905 04 873
post@rishaven.no

Sokneprest
Paul Erik Wirgenes
489 91 285
pw857@kirken.no

Vaktmester
Zsolt Molnar
930 79 411
zm587@kirken.no

Trosopplærer
Johanne Hegge Bjørnebye
jb647@kirken.no

FASTE AKTIVITETER

Holmenkollen Kapells Venner har 
som formål å bidra til at Holmenkol-
len Kapell vedlikeholdes utvendig 
og innvendig på best mulig måte og 
inngår som en viktig del av Holmen-
kollen Nasjonalanlegg.

Foreningen arrangerer medlemsmø-
ter flere ganger i året med konserter 
og foredrag. 

Årlig kontingent er kr. 400,- per 
person; kr. 600,- for par; kr. 1500,- for 
bedriftsmedlemmer og kr. 10 000,- 
for livsvarig medlemskap 

Kontonummer: 1503.23.79181

Innmelding av nye medlemmer kan 
skje til Holmenkollen Kapells Ven-
ners forretningsfører 
View Procurator AS, 
PB6731 Etterstad, 
0609 OSLO, 
eller til e-post: 
anne-lill.kvale@viewledger.com

For nærmere opplysninger
ta gjerne kontakt med 
Kari Leegaard på tlf 98 41 04 43
eller Erik v. Hirsch på 
tlf 90 61 44 69

Kateket
Anne May Aakvik Agerup
400 16 802
aa269@kirken.no

Kapellan (i permisjon)
Kjersti Jåvold Landmark
984 67 356
kl754@kirken.no

Prestevikar
Petter Haug
926 96 727 
ph445@kirken.no

Menighetspedagog
Magnus Krogh
475 06 429
mk763@kirken.no

Kapellan
Line Lindholm Eiborg
930 80 890
ll992@kirken.no

Foto: Bjørn Tønnesen

Daglig leder
Line Andreassen
941 69 534
la897@kirken.no

Menighetskonsulent (i 
permisjon)
Frøydis Indgjerdingen
23 62 94 70
fi669@kirken.no

Ris menighet
Risbakken 1, 0374 Oslo
Tlf: 23 62 94 70
post.ris.oslo@kirken.no 
www.kirken.no/ris 

For oppdatert info om aktivi-
teter og tilbud i Ris menighet, 
følg oss på Facebook og Insta-
gram!   

Menighetskonsulent 
Nicoleta Doni
23 62 94 70
post.ris.oslo@kirken.no

Diakon
Therese Andreassen
484 03 498
ta983@kirken.no
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Slemdal Lions 
GLEDE I NABOLAGET

Det er Slemdal Lions som i over 50 år har  
arrangert sankthansaften på Holmen-
dammen. Med tombola, lykkehjul og 
hesteridning, og en is i sommersolen rundt 
bålet som gir ekstra lys til sommernatten.

Og så bytter vi årstid til skirenn for barn  
som nå arrangeres på det snøsikre Holmen- 
jordet ved Bogstad Camping. Her møtes 
mange av de samme barna, men nå med 
ski på beina. Det heies og det jubles som i 
et ordentlig Holmenkollrenn. Og etterpå er 

det varm toddy og premier til alle løperne. 
Dette er ekte skiglede hvor alle er vinnere!

Slemdal Lions er også mye mer: Våraksjonen 
der vi leverer hageprodukter på døren, ved- 
kjøring til gamle slitere i byen vår, og hestehold 
på Ullevål sykehus/Gaustad til glede for 
deres unge pasienter, er blant mange gode 
aktiviteter og opplevelser i nærmiljøet.

Vi gleder oss til å møte deg til nye 
hyggelige stunder i vårt nabolag!

Enten du har vokst opp i nærmiljøet eller flyttet hit i senere  
år, så har du nok møtt Slemdal Lions i flere sammenhenger.  
Våre aktiviteter har som mål å spre glede til strøkets beboere.

Les om oss på
www-lions-slemdal.no

eller kontakt klubbens leder
Rune Skrindo

selvesteruneskrindo@live.no
mob: 91372165

Møt oss på årets  
julekonsert i Ris kirke!

Sølvguttene synger julen inn  
onsdag 4. desember kl. 18.00.  

Dørene åpnes kl. 17.30.  
Billetter kan kjøpes på

Slemdal Lions 
Etablert 1961

Start treningen til Barneskirennet som arrangeres 1. mars på Bogstadjordet.
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